ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        14 августа  2016 г.

	№
	 13/64-4

	город Ржев

О представителях территориальной избирательной комиссии города Ржева  по контролю за изготовлением  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Ржевской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11

18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 25, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 1 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва,  утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 06.08.2016 №24/323-6,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2185-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Ржевского избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Ржева Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Определить представителей территориальной избирательной комиссии города Ржева по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Ржевскому избирательному округу №11 на всех этапах изготовления избирательных бюллетеней на соответствие установленным решением избирательной комиссии Тверской области требованиям, проверку формы и текста избирательного бюллетеня, процесса печатания текста избирательного бюллетеня, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, передачу избирательных бюллетеней в нижестоящие избирательные комиссии -  Нечаеву Н.Ю., Земчихина Д.Е. Мокичева В.В., Паркину В.Н., Румянцеву Е.А., Саламатина О.В., Стоянова В.В.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева